Finalizados (122)
Dor NOMBRE y APELLIDOS
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507
485
427
521
509
495
499
496
474
481
489
411
223
440
515
438
501
444
220
428
430
448
437
529
405
406
528
467
518
435
414
486
516
436
445
458
463
408
519
500
422
512
517
457
470
498
446
417
469
473
504
513
506
522
490

Sergio SEGOVIA DE COUTO
Manuel ESPINAR ZAMARRENO
Javier TORTOSA BUSTOS
Javier DE MIGUEL PERUCHA
Francisco Javier MECO TORRES
Angel ARROYO SORIA

Jesus VILLEGAS HERANDEZ
Jaime GARCIA BONACHO

Raul MARIN CALDERON

Javier GARCIA RECENA

Juan DURAN GARCIA

Miguel Angel GARCIA RUIZ
Diego PADORNO ROJO

Victor MORATILLA DEL RIO
Andres PEREZ RODRIGUEZ
Manuel CHAMORRO MANCHAD
Juan Pablo VADILLO PARRA
Fernando RODRIGUEZ MARTINE
lldefonso DEL OLMO GARCIA
Eduardo PANIEGO CASTRO
Luis CAJOTO RIVAS

Salvador CANADAS CASAS
Manuel CHAMORRO VAZQUEZ
Juanvi RVERA MARTIN-ANDINO
Alberto TORRES FERNANDEZ
Monder SERROUKH MOHAMMA
Fabian BOHORQUE PRADO
Francisco Ramon SANCHEZ SO
Javier DEL RIO

lgnacio CELADA VAZQUEZ
Marcos DOMINGO ARRANZ

lvan GARCIA GUERRERO

Raul ORTEGAVICENTE

Marcos DE GREGORIO VERDUR
Guillermo GONZALEZ MARTINEZ
Oscar PEREZ GAZQUEZ

Alberto DONOSO LEIVA

Raul PLAZA CARRALERO

Lydia RUIZ JIMENEZ

Pablo RUIZ PEREZ

Jose Manuel FERNANDEZ ALGU
Roger LOPEZ MOLINA

Carlos TENA SANTOS

Carlos RUIZ SANCHEZ

Emilio SOLER MUNOZ

Mike BEKE

Jorge David CARRACEDO BLAN
Rodrigo PEGUERO PEREZ

Fran DIAZ SALGADO

David TREJO SANCHEZ

Iria ABEL PASCUAL

Carlos BERZAL RODRIGUEZ
Antonio GUTIERREZ ALONSO
Andres VERGARA BASTIDA
Sara PUADO PASTOR

IV LUPIANA TRAIL

31 Marzo 2019

Corta 11km - Orden De Llegada

p° ABS
1 ABM
2 ABM
3 ABM
4 ABM
5 ABM
6 ABM
7 ABM
8 ABM
9 ABM
10 ABM
11 ABM
12 ABM
13 ABM
14 ABM
15 ABM
16 ABM
17 ABM
18 ABM
19 ABM
20 ABM
21 ABM
22 ABM
23 ABM
24 ABM
25 ABM
26 ABM
27 ABM
28 ABM
29 ABM
30 ABM
31 ABM
32 ABM
33 ABM
34 ABM
35 ABM
36 ABM
37 ABM
38 ABM
1 ABF
39 ABM
40 ABM
41 ABM
42 ABM
43 ABM
44 ABM
45 ABM
46 ABM
47 ABM
48 ABM
49 ABM
2 ABF
50 ABM
51 ABM
52 ABM
3 ABF

TIEMPO
0:51:58
0:53:07
0:53:42
0:53:49
0:57:13
0:57:51
0:59:18

:00:38

:01:15

:01:16

:01:36

:02:41

:03:35

:03:49

:03:57

:04:02

:04:12

:04:22

:04:30

:05:03

:05:05

:06:27

:06:29

:06:32

:07:12

:07:12

:07:24

:07:45

:08:38

:08:46

:09:14

:09:19

:09:40

:09:47

:09:51

:09:54

:10:37

:10:48

11:41

:11:49

:11:50

:12:09

:12:12

:12:26

:12:35

:12:53

:12:56

:13:01

:13:06

:13:11

:13:14

:13:18

:13:22

:13:29

:13:32

—
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CLUB

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

VILLASRUNNING
VELOCIRAPTORMP TWINNER
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB CICLISTA LA ALCARRIA
BIKE TIME TRI

BIKE TIME TRI

INDIVIDUAL

LA PENADA

CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CDM REQUIEBROS Y TROCHAS TRA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB CANICROSS GUADALAJARA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB PAREJA RUNNERS
ANDROLLA

CD GUADATRAIL

INDIVIDUAL

GAIERS TEAM

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB CICLISTA HUMANES
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB DE ESCALADA CHAPA Y SIG
INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB ATLETIMO AZUQUECA
INDIVIDUAL
TROMPAMOCHOS
INDIVIDUAL

CA LA ESPERANZA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
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Localidad

San Lorenzo De El Es
Madrid

Ontigola

Marchamalo

Los Santos De La Hu
Guadalajara
Guadalajara

Torija

Guadalajara
Guadalajara

Badajoz

Torrejon De Ardoz
Guadalajara

Lupiana

Guadalajara

Driebes

Aranjuez

Lupiana

Madrid

Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Guadalajara

Driebes

Centenera

Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Centenera

Madrid

Pareja

Moratilla De Los Meler
Fuencemillan

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Guadalajara
Guadalajara

Mungia

Villalbilla

Azuqueca De Henares
Chiloeches

Alcala De Henares
Horche

Horche

Guadalajara

Lupiana

Madrid

Guadalajara
Azuqueca De Henares
Alcala De Henares
Lupiana

Horche

Yunquera De Henares
Yebes Guadalajara
Guadalajara

Madrid

Guadalajara

CONTROL
1

0:27:05

0:27:46

0:27:44

0:28:04

0:29:57

0:30:35

0:31:13

0:32:17

0:31:59

0:31:59

0:32:07

0:33:22

0:33:47

0:34:12

0:33:02

0:34:01

0:34:22

0:34:10

0:34:02

0:33:40

0:33:55

0:34:30

0:34:35

0:35:36

0:34:47

0:34:45

0:35:45

0:35:50

0:36:16

0:36:10

0:36:37

0:37:36

0:37:02

0:36:52

0:36:40

0:36:57

0:37:26

0:38:33

0:38:27

0:37:26

0:36:50

0:37:48

0:37:50

0:39:01

0:38:49

0:37:52

0:37:46

0:39:21

0:38:45

0:39:31

0:39:47

0:38:20

0:39:41

0:40:20

0:39:41
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IV LUPIANA TRAIL

31 Marzo 2019

Corta 11km - Orden De Llegada

Finalizados (122) CONTROL
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° ABS TIEMPO CLUB Localidad 1
56 451 Ignacio Felipe BASTANTE RODRI 53 ABM 1:13:35 INDIVIDUAL Madrid 0:39:17
57 461 Jesus SALGADO ADALIA 54 ABM 1:13:39 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares 0:39:57
58 412 Gloria SANCHEZ RUIZ 4 ABF 1:14:17 INDIVIDUAL Aranjuez 0:40:04
59 511 Abdel Benisa BENISA MOHAME 55 ABM 1:14:30 INDIVIDUAL Valdeluz 0:38:14
60 456 Samuel VARGAS ROMERO 56 ABM 1:14:43 GAIERS TEAM Alcala De Henares 0:39:52
61 493 Cristina DE LA OSSA COTILLAS 5 ABF 1:14:48 ZENERGYSTUDIO Cuenca 0:41:31
62 497 Jorge BUESA 57 ABM 1:15:01 INDIVIDUAL Pozuelo De Alarcon 0:40:26
63 354 Pilar PRIETO CALVO 6 ABF 1:15:15 CLUB ATLETISMO PILARIN Horche 0:42:25
64 510 Ignacio GLGADO HORMAECHE 58 ABM 1:15:20 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares | 0:40:09
65 401 Alberto MAZQUIARAN PLAZA 59 ABM 1:15:24 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares | 0:40:08
66 520 Violeta VEGA 7 ABF 1:15:25 INDIVIDUAL Madrid 0:40:20
67 407 Monica BORRA MAZA 8 ABF 1:15:28 INDIVIDUAL Madrid 0:40:18
68 443 Francisco Gabrie NAVARROMA 60 ABM 1:15:32 INDIVIDUAL Pioz 0:41:02
69 464 Arsenio JODRA SANCHEZ 61 ABM 1:15:36 CA LA ESPERANZA Guadalajara 0:39:55
70 416 Maria BARRIOPEDRO TARAVILL 9 ABF 1:15:43 INDIVIDUAL Guadalajara 0:39:28
71 213 Jose Ignacio CASAS SANMILLA 62 ABM 1:15:44 INDIVIDUAL Alcala De Henares 0:40:15
72 478 Belinda SCATOLINI 10 ABF 1:15:49 BIKERUN VILLANUEVA DE LA TORR Azuqueca De Henares | 0:39:11
73 432 Manuel MONGE MARTINEZ 63 ABM 1:16:00 INDIVIDUAL Lupiana 0:39:46
74 494 Nuria SANCHEZ POSTIGO 11 ABF 1:16:03 INDIVIDUAL Madrid 0:40:15
75 450 Javier CORRAL RODRIGUEZ 64 ABM 1:16:28 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares 0:40:51
76 403 David BORLAFF ROMO 65 ABM 1:16:31 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares 0:40:52
77 472 Susana PUADO PASTOR 12 ABF 1:16:35 INDIVIDUAL Campillo De Ranas 0:41:03
78 524 Marta CONDADO CASTELLOTE 13 ABF 1:16:43 C.A. PILARIN Guadalajara 0:42:20
79 476 Luis Gonzalo CUYACHAMIN RIPA 66 ABM 1:16:50 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares 0:40:27
80 492 Rafael Juian CALURANO MARR 67 ABM 1:17:12 INDIVIDUAL Fontanar 0:41:51
81 419 Paloma CASTILLO 14 ABF 1:17:17 PERSONAL RUNNING TRIATLON Madrid 0:41:35
82 454 Alfonso IMEDIO SANCHEZ BALL 68 ABM 1:17:36 INDIVIDUAL Valdepefias 0:41:18
83 462 Ruth ORTEGA CABALLO 15 ABF 1:18:06 INDIVIDUAL Guadalajara 0:41:45
84 418 Maria TEMPRADO CARRALAFU 16 ABF 1:18:12 INDIVIDUAL Guadalajara 0:41:37
85 452 Maria CARRASCO SANCHEZ 17 ABF 1:18:29 INDIVIDUAL Madrid 0:41:09
86 439 Gema CHAMORRO MANCHADO 18 ABF 1:18:31 INDIVIDUAL Driebes 0:42:20
87 480 Marco Antonio DIAZ LIEBANA 69 ABM 1:20:10 INDIVIDUAL Alcala De Henares 0:41:47
88 415 Carlos BORLAFF ROMO 70 ABM 1:20:49 INDIVIDUAL Madrid 0:41:42
89 409 Carlos ARNAIZ MARTIN 71 ABM 1:21:34 INDIVIDUAL Guadalajara 0:43:19
90 523 Mariona GARCIA OLAYA 19 ABF 1:22:26 BICICLETAS PINA - TRITOLEDO Toledo 0:43:32
91 431 Valeria ARCIERIROBERTSON 20 ABF 1:22:36 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares 0:43:28
92 475 Jorge FLORES CUEVAS 72 ABM 1:22:47 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares 0:43:25
93 477 Carmen Andrea PEREZ VALENC 21 ABF 1:22:49 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares 0:43:26
94 425 Delia RODRIGUEZ ALVAREZ 22 ABF 1:22:58 INDEPENDIENTE Getafe 0:44:14
95 426 Sergio BANEZ BAENA 73 ABM 1:22:59 INDEPENDIENTE Getafe 0:44:06
96 502 Alberto REINA FERNANDEZ 74 ABM 1:23:17 INDIVIDUAL Guadalajara 0:44:57
97 505 Daniel GONZALEZ FERNANDEZ 75 ABM 1:23:19 INDIVIDUAL Guadalajara 0:44:54
98 503 Antonio JIMENEZ GARCIA 76 ABM 1:23:21 INDIVIDUAL Guadalajara 0:44:44
99 484 Ana Rosa BAENA 23 ABF 1:24:40 INDEPENDIENTE Azuqueca De Henares 0:45:17
100 465 Azahara NAVARRO SILVA 24 ABF 1:24:42 INDEPENDIENTE Alovera 0:45:15
101 479 Manuel BRETON DEL RIO 77 ABM 1:25:29 INDIVIDUAL Alcala De Henares 0:44:03
102 453 Javier FERNANDEZ GARCIADE 78 ABM 1:25:44 INDIVIDUAL Toledo 0:43:42
103 429 Arantxa RIOFRIO LOPEZ 25 ABF 1:26:11 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares | 0:41:38
104 434 Ester ARRIBAS ESPINO 26 ABF 1:26:35 INDIVIDUAL Villanueva De La Torre | 0:44:41
105 466 Ismael GARCIA RUIZ 79 ABM 1:26:37 INDIVIDUAL Villanueva De La Torre | 0:44:43
106 424 Daniel CALLEJA DEL PINO 80 ABM 1:26:47 INDIVIDUAL Torrejon De Ardoz 0:45:35
107 459 Fernando SERRANO SANCHEZ 81 ABM 1:28:28 TEAM BIOWOLF Guadalajara 0:45:13
108 488 Beatriz BLAZQUEZ LOPEZ 27 ABF 1:28:33 CDE SAN SEBASTIAN DE LOS REYE San Sebastian De Los | 0:46:03
109 442 Alberto GONZALEZ LOPEZ 82 ABM 1:28:41 CLUB ATLETISMO AZUQUECA Azuqueca De Henares | 0:45:55
110 413 Ana lsabel LINOS LARA 28 ABF 1:29:28 INDIVIDUAL Ontigola 0:46:11
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IV LUPIANA TRAIL
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Corta 11km - Orden De Llegada

Finalizados (122)

CONTROL

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° ABS TIEMPO CLUB Localidad 1
111 487 Silvia HERAS NIETO 29 ABF 1:29:30 CDM REQUIEBROS Y TROCHAS Aranjuez 0:46:18
112 447 Santiago NAVARRO DIAZBERNA 83 ABM 1:29:32 INDIVIDUAL Mora 0:46:06
113 468 Maria Teresa ZAHONERO MARTI 30 ABF 1:31:19 INDIVIDUAL Toledo 0:46:43
114 460 Marisol CORRALO ARROYO 31 ABF 1:33:09 INDIVIDUAL Albalate De Zorita 0:49:41
115 525 Ihigo GARCIA GOMEZ 84 ABM 1:34:34 INDIVIDUAL Guadalajara 0:47:28
116 402 Tejedor Bartolom FRANCISCO J 85 ABM 1:34:36 INDIVIDUAL Pioz 0:47:35
117 483 Pablo CASTRO RODRIGUEZ 86 ABM 1:34:37 INDIVIDUAL Alcala De Henares 0:49:39
118 471 Andy MARCANO ROSALES 32 ABF 1:35:48 INDIVIDUAL Madrid
119 449 Andrea MAGRO CALVO 33 ABF 1:40:59 INDIVIDUAL Azuqueca De Henares | 0:52:11
120 410 Blanca GUTIERREZ GONZALEZ 34 ABF 1:41:02 INDIVIDUAL Guadalajara 0:52:19
121 527 Enrique GUTIERREZ OCANA 87 ABM 1:50:24 INDIVIDUAL Guadalajara 0:51:06
122 526 Sara GONZALEZ BORREGO 35 ABF 1:50:31 INDIVIDUAL Guadalajara 0:51:20
Retirados (2) CONTROL
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° ABS TIEMPO CLUB Localidad 1

423 Yolanda GARCIA BARRUSO ABF CLUB MARATON GUADALAJARA Madrid

482 Sonia AGUADO ESPLIEGO ABF LOS PERALES Guadalajara
No Presentados (8) CONTROL
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° ABS TIEMPO CLUB Localidad 1

404 Sergio OLIVARES PLAZA ABM INDIVIDUAL Alcala De Henares

420 Nerea PEREZ CUADRADO ABF INDIVIDUAL Madrid

421 Daniel PELAYO PINO ABM INDIVIDUAL Guadalajara

441 Gema MARTIN PALOMO ABF INDIVIDUAL Losar De La Vera

455 Jorge PUJOL SABINA ABM INDIVIDUAL Guadalajara

491 David VELASCO MARTEL ABM INDIVIDUAL Guadlaajara

508 Cesar PASTOR VILLAVERDE ABM INDIVIDUAL Alcala De Henares

514 Javier TORRENOVA MARTIN ABM NINGUNO Azuqueca
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